РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         БОЕРЫК

  «__08__»_____09_______2022 г.                                               №1398

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной
услуги по постановке граждан на
учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление
земельных участков в собственность
бесплатно, утверждённое распоряжением
Палаты земельных и имущественных
отношений Чистопольского муниципального
района от 29.09.2021 г. №1097

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»

 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на
предоставление земельных участков в собственность бесплатно, утверждённое
распоряжением Палаты земельных и имущественных
отношений Чистопольского муниципального района от 29.09.2021 г. №1097 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление
земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения и
дополнения:
- пункт 2.5.1 дополнить подпунктами:
 «9) документ, подтверждающий, что заявитель состоит на учёте в качестве
нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального
найма;
 10)  решение суда об установлении факта постоянного проживания заявителя
на территории Республики Татарстан на протяжении пяти лет, предшествующих дню
подачи заявления о предоставлении земельного участка (в случае отсутствия в
паспорте заявителя отметки о его регистрации по месту жительства на территории
Республики Татарстан на протяжении пяти лет, предшествующих дню подачи
заявления о предоставлении земельного участка)»;
- пункт 2.6.1 дополнить подпунктом:
 «11) сведения о том, что заявитель состоит на учёте в качестве нуждающегося
в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма-
Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района РТ».

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ПАЛАТА  ЗЕМЕЛЬНЫХ  И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ   ОТНОШЕНИЙ

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

ҖИР  hӘМ  МӨЛКӘТ

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ  ПАЛАТАСЫ

3. Опубликовать распоряжение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района
www.chistopol.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                               М.Ю. Исхакова